МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]07
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]4133

Об утверждении проекта
межевания территории
квартала 7 города Сургута

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая заключение по результатам публичных слушаний:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 7 города Сургута               согласно приложению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                          В.Н. Шувалов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Проект межевания территории квартала 7 города Сургута
Основной чертеж проекта межевания, М 1:1000

[image: ]
image1.jpeg
Vi, Ne oz, Tomm, n taTa Baan. wrm, No ‘

Y. Yunsepcurerckas

Venosuble 0603HAUCHNUSL:

Cym, Mpoekr  TPAIMITI

T —
— e ——
N[ ——

JWHIMH TPASIOCTPOMTRALIIOTO PRFY THPOBAIIHS

] KPACHde 2, YTREPGIEIA B COCTURE TPOCKTS RASIPORKIE

L e——

m Kpacrrae amm, rpenzaraceiie  amcre

. ¥1. DHEPreTuKOB

TIpoekT  3EME/bHbIE YYACTKH

B

©3VI1 YCRORHALE HOMEPA OGPAIYEMBIX 3EMETHHEIX YIACTKOR,

MepitpoBouiioe oBos1aseLite rpaLAL 0BPe3yeMULX TeppITOpA abiero
noavzonaia

MapKHPOBOUIIOe 0GOANRIHE KPACHLI AT, YCTAIABAHBACMI
(IMCTIHCMITX) TIDOCKTON MCHKSTITTA

VenoBste HOMEPA MYGAHNHBIX CEPBHTYTOB

i

10:0101200:11360,

86:10:0101200:128

o

30-2017-1LIMT

Tane. [Kony]

Trer [Nenox

[Mosacr|

1IpoeKT Mekepanns keaptana 7 8 r. Cypryte

Bunoms

Conoprona ...

et omena

Cetsona TIL

ITpociT MeskeraTIS TeppITOpIT

Craqua [ Jiner

Jucros

1

UepTesK MeseBuMIA TePPUTOPILL
(ocnonias uacty), M 1:1000

" lonT HC"

1000 "¥ npapasiousan o]